

ANALISI MEDICHE PAVANELLO S.R.L.**Bilancio di esercizio al 31-12-2019**

Dati anagrafici	
Sede in	VIA BRAVI 51 35129 PADOVA(PD)
Codice Fiscale	01506340288
Numero Rea	165712
P.I.	01506340288
Capitale Sociale Euro	15.529 i.v.
Forma giuridica	(02) Soc.a Responsabilita' Limitata
Settore di attività prevalente (ATECO)	(869012) LABORATORI DI ANALISI CLINICHE
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no

Stato patrimoniale

	31-12-2019	31-12-2018
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali		
4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili	21.669	20.935
5) avviamento	59.976	64.980
7) altre	114.935	5.636
Totale immobilizzazioni immateriali	196.580	91.551
II - Immobilizzazioni materiali		
2) impianti e macchinario	25.149	37.591
3) attrezzature industriali e commerciali	163.221	143.631
4) altri beni	58.554	48.948
Totale immobilizzazioni materiali	246.924	230.170
III - Immobilizzazioni finanziarie		
3) altri titoli	5.610.725	5.656.501
Totale immobilizzazioni finanziarie	5.610.725	5.656.501
Totale immobilizzazioni (B)	6.054.229	5.978.222
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze		
5) acconti	2.116	1.116
Totale rimanenze	2.116	1.116
II - Crediti		
1) verso clienti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.992.368	2.092.597
Totale crediti verso clienti	2.992.368	2.092.597
5-bis) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	160.340	151.280
Totale crediti tributari	160.340	151.280
5-quater) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	702.136	701.097
esigibili oltre l'esercizio successivo	36.545	36.545
Totale crediti verso altri	738.681	737.642
Totale crediti	3.891.389	2.981.519
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	840.030	725.760
3) danaro e valori in cassa	48.280	51.973
Totale disponibilità liquide	888.310	777.733
Totale attivo circolante (C)	4.781.815	3.760.368
D) Ratei e risconti	228.442	274.257
Totale attivo	11.064.486	10.012.847
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	15.529	15.529
IV - Riserva legale	3.106	3.106
VI - Altre riserve, distintamente indicate		
Riserva straordinaria	5.836.900	4.903.593
Varie altre riserve	1	2

Totale altre riserve	5.836.901	4.903.595
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	317.923	933.307
Totale patrimonio netto	6.173.459	5.855.537
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	951.615	982.273
D) Debiti		
4) debiti verso banche		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.280.000	-
Totale debiti verso banche	1.280.000	-
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.083.870	2.028.967
Totale debiti verso fornitori	1.083.870	2.028.967
12) debiti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	230.124	252.618
Totale debiti tributari	230.124	252.618
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	77.332	74.830
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	77.332	74.830
14) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	766.309	311.646
Totale altri debiti	766.309	311.646
Totale debiti	3.437.635	2.668.061
E) Ratei e risconti	501.777	506.976
Totale passivo	11.064.486	10.012.847

Conto economico

	31-12-2019	31-12-2018
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	11.741.655	11.487.906
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	15.555	-
altri	557.062	678.836
Totale altri ricavi e proventi	572.617	678.836
Totale valore della produzione	12.314.272	12.166.742
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	272.192	272.658
7) per servizi	6.706.255	7.302.272
8) per godimento di beni di terzi	823.761	688.409
9) per il personale		
a) salari e stipendi	1.495.828	1.597.186
b) oneri sociali	472.094	410.548
c) trattamento di fine rapporto	106.649	118.443
e) altri costi	22.220	22.675
Totale costi per il personale	2.096.791	2.148.852
10) ammortamenti e svalutazioni		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	50.312	22.101
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	67.518	63.969
Totale ammortamenti e svalutazioni	117.830	86.070
14) oneri diversi di gestione	1.853.359	578.845
Totale costi della produzione	11.870.188	11.077.106
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	444.084	1.089.636
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni che non costituiscono partecipazioni	37.640	-
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	24	11.203
Totale proventi diversi dai precedenti	24	11.203
Totale altri proventi finanziari	37.664	11.203
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	10.215	2.850
Totale interessi e altri oneri finanziari	10.215	2.850
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	27.449	8.353
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	471.533	1.097.989
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	153.610	164.682
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	153.610	164.682
21) Utile (perdita) dell'esercizio	317.923	933.307